广东省孕婴童用品协会
————————————
                                                                 粤孕婴童协[2012]004号
关于举办孕婴童行业第一期营销员培训班通知

各会员企业、孕婴童行业有关单位：

目前孕婴童行业贸易销售模式发展迅速，公司营销工作、连锁经营门店以及百货专柜，单体店多种业态并存。为提高不同业态对员工高素质的要求，根据员工实际上岗后工作需要，进一步提升营销员队伍的综合素质，加强门店快速稳健发展提供强有力的人才支持，协会人才培训专业委员会与广州市劳动局合作，决定不定期开设婴童行业营销员培训班，参加培训人员学完规定课程，参加劳动局的认证考试，及格者由国家劳动部颁发中级营销员国家职业资格证。第一期营销员培训班将定于四月开班，请各单位积极报名参加，具体通知如下：
一、培训时间：4月28日开始，暂定周六全天，延续修满七天课时，每天课时8小时。
二、培训地点：广州新亚酒店（广州市人民南路10-12号）
三、参加人员：公司、门店营销人员
四、报考条件：中级：（初中以上学历，并出具工龄证明，具备以下条件之一均可报名）
1、取得本职业初级职业资格证书后，累计工作2年时间以上。

2、累计工作4年时间以上。
五、培训费用：1500元/人；含报名费、资料费、培训费、考证费、证书费（不含食宿）
六、课程安排：

	日期/时间
	理论教学内容
	教学要求
	课时安排
	课程负责部门

	第1天
	中级培训
	1、职业道德、法律法规

2、市场营销基础知识（一）
	8
	营销员技能鉴定所老师

	第2天

	1、市场营销基础知识（二）

2、市场分析
	8

	第3天

	营销策划
	8

	第4天

	产品销售
	8

	第5天

	1、客户管理

2、面试辅导
	8

	第6天
	实战培训
	1、如何提升在不同业态下的销售技巧

2、终端服务礼仪
3、危机公关解决方案
	8
	广东农工商职业技术学院

	第7天

	1、导购人员必备育婴营养知识

2、参观实体门店
	8
	广州市医协职业培训学校

	具体时间地点另行通知
	统一考试
	1、理论知识考试

2、技能操作考核

	广州市劳动局

七、报名联系：
1、广东省孕婴童用品协会

电话：020—81368911  传真号码：020—81375038

联系人：汤亮（13719000719）QQ：27788044  E-mail：gdyyt226@163.com

2、广州市医协职业培训学校
    电话：020—87653985    联系人：卢老师（13392480178）
培训费请汇入：
开户名称：广东省孕婴童用品协会

开户银行：工商银行广州以太广场支行

开户账号：3602087309200040094
广东省孕婴童用品协会

2012年3月22日
培 训 班 报 名 回 执

	单位名称

	参加人数
	               人

	姓名

	职务

	手机

	QQ号

	姓名

	职务

	手机

	QQ号

	姓名

	职务

	手机

	QQ号

	备注

报名截止时间：请于4月15日前回传至协会，超出该表格可另纸填写。

1